mens sicut in quarto libro ecclesiastice hystorie iuuenit q̄ quod až tempore apls Jobes quendam iuuenem pulchrū et serocem ducuit. et eum cūdaz episcopo sub depoſiti nomine comendauit. Post ali quod tp̄us iuuenis dereliquit episcopū et factus est princeps latronū. Apls itaq; ad ep̄m venit et suum depositū reç̄suit. Cunq; ille depositū nō intelligeret et ex hoc vehementer stuparet. dixit ei apostolus Iuuenē illū a te peto. quez tibi tam studiose recommendauit. Cui ille. pater sancte. in aia mortuus est. et in tali mōte cū latronibus degit quorū ipse p̄nceps existit. Quibus auditis vestem suaz scidit et caput suū pugnis feriens bonū inqt te custode fratris anime dereliqui. Cōfestim igī equū sibi parari iussit. et ad montē illuz intrepidus cucurrit. Quē cū iuuenis insperisset pre pudore nimio i fugam vertit. Apls vero statim equū ascendit et velocius ille aufugit. Apls at etatis oblitus vrgit calcaribus equū et post tergū clamat fugietis. Ut quid fili dulcis simē fugis patrē et inermem senē? Ne timeas fili. quia pro te christo rationē reddā. et certe p̄ te liben̄ moriar sicut p̄ nobis christ⁹ mortuus est. Reuertere fili reuertere. qz deus me misit. Quod audiens op̄undus reddit. et amarissime fluit. ad pedes aut̄ apli procidens manū tanquā p̄ penitentiaz osculari cepit. Jeunāte aut̄ et orante p̄ eo apostolo veniaz impetravit. Legit quoq; i eadem hystoria

ecclesiastica et habet in glo. super secundā canonicaz Jobis q̄ cum Jobes apud ephesū balnea lauā di gratia introiſſet. et ibidem cherintū hereticū vidisset. inde protinus exiliū dices fugiamus hinc ne balnea super nos corruāt in q̄bus lauāc cherintus veritatis imicūs. Cunq; quis que pertix dicit viua beato Jobi a quodam oblata fuisset et ille eam q̄ demulcendo tangeret et tractaret quidam adolescēs hec ridens ad eos suos ridendo dixit. Videte quomodo ille senex cum auicula sic puer ludit. Quod beatus Johannes per spiritū recognoscens iuuenem ad se vocauit. et quid in manu teneret inquisiuit. Qui cū se arcū tenē diceret. ait. Quid inde facis? Et iuuenis. Nues in ac bestias sagittamus. Cui apostolus Qualiter? Tūc iuuenis arcum cepit tendere et tensuz in manu tene re. Sed cuz ei apostol⁹ nil diceret arcū distendit. Cui aplis Quare fili arcum distēdisti? Et ille. Quia si diut⁹ tensus tenere. ad iacida iacula infimior reddoret. Et apostolus ad hec Sic et humana fragilitas ad contemplationē min⁹ valida fieret. si sp̄ i suo rigore cōsistens fragilitati iue interduz odescendē recusaret. Naz et aqla cunctis quib⁹ celsius volat et solē clarus dispicit. et tñ necessitate nature ad ima descendit. Sic et humana anim⁹ cū se modicū a contemplatione retrahit. crebra innouationē ardenti⁹ ad celestia tēdit. Beatus igī Jobes ut testat Iero. cū